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Les cotes et les surfaces indiquées peuvent varier l€gerement en fonction des impératifs de construction. Des modifications mineures ou des aménagements de détail
nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront étre apportées sur les plans. Les équipements en pointillés ne sont pas fournis par le vendeur.
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Promoteur de bonheur
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Batiment
Etage

RAC

Appartement B 02

Type

Séjour
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Sde

WC
Dégagement

Total

Cellier
Terrasse
Jardin

30.65 m?
11.96 m?
11.45 m?
11.60 m?
6.59 m?
2.54 m?
529 m?
80.08 m?
3.02 m?
11.40 m?
50.10 m?
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